
ЛЕСНОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09 августа 2017 г. № 241 -сд

с. Лесное

О принятии нормативов 
градостроительного проектирования 

муниципального образования 
Лесной сельсовет Бийского района 
Алтайского края

В соответствии с частью 1 статьи 3 Федерального закона от 05.04.2014 г. 
№ 131- ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 
Федерации, Лесной сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования МО 
Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края.

2. Обнародовать на информационных стендах с. Лесное и п. Амурский, 
согласно Устава МО Лесной сельсовет Бийского района Алтайского 
края.

3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии по 
вопросам правопорядка и законности Основина Г.А.^

Глава Лесного сельсовета В.В. Красков


